CÂMARA MUNICIPAL DE ARÊS
PC Getulio Vargas, 188, Centro, Arês/RN CEP: 59170000 CNPJ: 08.712.457/0001-30

DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaramos para os devidos fins que se fizerem necessários e sob pena de
Lei, em relação ao Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte,
com base na Resolução nº 12/2016, de 14 de junho de 2016. Que a Câmara
Municipal de Arez nós deixamos de apresentar as informações sobre o
demonstrativo das leis e decretos referente aos CRÉDITOS ADICIONAIS, por
não ocorrido nenhuma alteração neste exercício de 2019.

AREZ/RN, em 31 de DEZEMBRO de 2019.
Jone Chacon do Nascimento

Presidente

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
N

E
 C

H
A

C
O

N
 D

O
 N

A
SC

IM
E

N
T

O
:0

30
10

20
94

95
 e

m
 2

5/
05

/2
02

0
às

 1
8:

44
:4

2